CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC CỦ CHI

CĐCS: THCS THỊ TRẤN 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  20 /TM-CĐCS-TT2
	                 Củ Chi, ngày 11  tháng 4  năm 2017

                 V/v mời dự họp.
Kính gửi:  Chủ tịch Công đoàn cơ sở ( đoàn 10)

-Để tạo điều kiện thuận lợi cho việc kiểm tra  hoạt động

công đoàn cuối năm học 2016-2017.
- Thay mặt đoàn kiểm tra kính mời các đồng chí là CTCĐ thuộc đoàn 10 đến tại THCS Thị Trấn 2 dự họp.
- Thời gian: 14 giờ 00, ngày 14/4/2017 (  Chiều thứ 6).

- Địa điểm: Phòng Truyền thống của trường THCS Thị Trấn 2.

- Nội dung: Họp thống nhất chấm điểm hoạt động công đoàn

năm học 2016-2017.
Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TM. ĐOÀN KIỂM TRA
Trưởng đoàn
( Đã ký)
Lê Chí Thành